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Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Super Manche B (SMB)

Résultats 

Animis Timing Apex Timing GoRacing

KartMag 2025 (France)  01-03/08/2025
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Tête de course : N°206 RODINA Cézar (1-8)  /  N°243 BATHEDOU Anton (9-13)

Départ : 03/08 - 09:47:08 / Arrivée : 09:59:29 / Fin : 10:00:22 94.71 km/h56.066N°265 BOURLARD RafaelMeilleur tour : 

Météo : Nuageux        Air : 21°C        Piste : Sèche 95.13 km/h55.820N°220 HABRANT MathildeRecord de l'épreuve : 

N°385 03:08
Tour 3

Clt N° Pilote Nation Ligue Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité Points

1 2 243 BATHEDOU Anton AUVERGNE 13 56.196 90
2 1 206 RODINA Cézar RHONE ALPES 13 0.934 0.934 56.222 80
3 4 265 BOURLARD Rafael BELGIQUE 13 1.623 0.689 56.066 72
4 2 264 KEMPF Thiébaut GRAND EST 13 2.534 0.911 56.153 66
5 4 204 ANTILLE Nicolas SUISSE 13 2.633 0.099 56.093 60
6 2 363 SOMMA Anthony PACA 13 2.808 0.175 56.339 54
7 1 282 BERNARD Teddyvann PACA 13 3.375 0.567 56.185 50
8 4 212 DIONIS Keyan RHONE ALPES 13 4.463 1.088 56.337 46
9 1 251 GUILLOU Martin BFC 13 4.613 0.150 56.376 42

10 4 384 POTTIER Nathan HAUTS DE FRANCE 13 9.375 4.762 56.446 38
11 9 214 EMSALLEM Césaré RHONE ALPES 13 9.645 0.270 56.408 34
12 4 254 PESSEL Senna PAYS BAS 13 9.754 0.109 56.266 +5.000 32
13 2 235 BARRIOT Arthur RHONE ALPES 13 9.955 0.201 56.700 30
14 2 222 VANHULLE Jules BELGIQUE 13 10.118 0.163 56.633 28
15 6 237 BUXERAUD Antoine AUVERGNE 13 10.238 0.120 56.313 26
16 14 203 TAYLOR Maerle BELGIQUE 13 11.181 0.943 56.536 24
17 6 221 KADHI Alexandre CENTRE 13 12.404 1.223 56.540 22
18 256 SEEMANN Coralie ALSACE 13 12.751 0.347 56.536 20
19 2 385 LEMAIRE SICRE Alexander ILE DE FRANCE 13 15.922 3.171 56.586 +5.000 18
20 2 319 HUMBERT Louis NORMANDIE 13 16.884 0.962 56.950 17
21 10 323 MENARD Océane NORMANDIE 13 21.164 4.280 57.029 16
22 4 333 YOUF Arthur NORMANDIE 13 24.734 3.570 57.215 +5.000 15
23 4 283 LEONCE Emie OCCITANIE 13 26.980 2.246 57.564 14
24 8 328 FILHOS Lucas CENTRE 13 30.081 3.101 58.063 13
25 10 336 GUYON-TIEULIE Arthur OCCITANIE 13 43.364 13.283 56.768 +5.000 12
26 2 234 MOLINIER Mathis OCCITANIE 13 51.465 8.101 57.901 +5.000 11
27 8 248 CHOLLET Lynis BFC 13 53.123 1.658 57.407 10
28 23 268 SEARLES Antoine AUVERGNE 10 3 Tours 3 Tours 56.116 9
29 316 FEVRES Chrys NOUVELLE AQUITAINE 10 3 Tours 24.319 57.630 +5.000 8
30 17 330 ZLOBINSKI Johan ILE DE FRANCE 1 12 Tours 9 Tours 1:01.879 7
31 6 318 CHEVALIER Arthur NOUVELLE AQUITAINE 1 12 Tours 2.595 1:03.391 6
32 8 325 LEMOUNEAU Stéphane NOUVELLE AQUITAINE 0 13 Tours 1 Tour 5

N°254 PESSEL Senna : Carénage avant mal positionné - Pénalité 5s. Suivant la décision sportive N°80-254.
N°385 LEMAIRE SICRE Alexander : A causé une collision 5 s de pénalité. Suivant la décision sportive N°81.
N°333 YOUF Arthur : Carénage avant mal positionné - Pénalité 5s. Suivant la décision sportive N°80-333.
N°336 GUYON-TIEULIE Arthur : A causé une collision 5 s de pénalité. Suivant la décision sportive N°82.
N°234 MOLINIER Mathis : Carénage avant mal positionné - Pénalité 5s. Suivant la décision sportive N°80-234.
N°316 FEVRES Chrys : Carénage avant mal positionné - Pénalité 5s. Suivant la décision sportive N°80-316.
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

Grille 206 264 243 212 268 282 265 363 204 251 235 222 330 384 336 254 385 256 248 214 237 319 221 325 318 333 283 234 316 203 323 328

Départ 206 243 264 212 268 282 265 363 204 251 235 222 384 330 254 336 385 248 256 214 221 237 319 325 333 318 234 203 328 283 316 323

Tour 1
Intervalle

206 243
0.1

264
0.4

212
0.6

265
0.0

268
0.3

363
0.1

204
0.2

282
0.1

251
0.3

222
0.2

330
0.9

254
0.1

384
0.1

248
0.1

235
0.1

214
0.5

385
0.1

336
0.3

319
0.1

256
0.1

221
0.3

203
0.0

237
0.1

318
0.3

234
0.2

333
0.1

328
0.5

283
0.1

323
0.1

316
0.1

Tour 2 206 243
0.2

264
0.3

265
0.5

212
0.2

363
0.2

268
0.5

204
0.1

282
0.1

222
0.1

251
0.1

235
2.4

254
0.5

384
0.4

214
0.4

248
0.1

336
0.4

385
0.1

319
0.4

256
0.5

237
0.1

221
0.4

203
0.1

333
0.0

328
0.3

283
0.7

316
0.0

323
0.1

234
11.8

Tour 3 206 243
0.1

264
0.3

265
0.1

212
0.3

363
0.1

268
0.7

282
0.4

204
0.3

251
0.6

222
0.0

235
1.8

254
0.1

384
0.6

214
0.9

385
0.7

319
0.7

237
1.1

221
0.2

203
0.1

256
0.1

333
0.1

328
0.6

316
0.2

283
0.2

323
0.1

234
13.1

336
8.2

248
7.5

Tour 4 206 243
0.1

265
0.3

264
0.2

212
0.1

363
0.2

204
1.6

282
0.1

268
0.4

251
0.1

222
0.1

254
1.9

235
0.3

384
0.3

214
0.9

385
1.0

319
1.0

237
0.2

221
0.4

203
0.1

256
0.1

333
0.7

328
1.4

316
0.2

323
0.3

283
0.5

234
12.6

336
7.9

248
7.7

Tour 5 206 243
0.0

265
0.2

264
0.2

212
0.1

363
0.2

204
1.6

282
0.2

268
0.2

251
0.3

222
0.1

254
1.9

235
0.4

384
0.4

214
1.0

385
1.1

237
1.3

319
0.3

203
0.0

221
0.2

256
0.1

333
1.5

328
2.2

316
0.1

323
0.0

283
0.3

234
15.2

336
4.7

248
8.2

Tour 6 206 243
0.0

265
0.2

264
0.2

212
0.2

363
0.3

204
1.6

282
0.1

268
0.4

251
0.2

222
0.5

254
1.5

235
0.6

384
0.5

214
1.0

385
1.2

237
0.9

203
0.6

221
0.4

256
0.2

319
0.4

333
1.5

316
2.8

323
0.0

283
0.5

328
0.6

234
15.5

336
3.0

248
8.8

Tour 7 206 243
0.1

265
0.2

264
0.1

212
0.2

363
0.5

204
1.4

282
0.1

268
0.2

251
0.4

222
1.2

254
1.0

235
0.8

384
0.5

214
0.9

385
1.5

237
0.6

203
0.6

221
0.5

256
0.1

319
1.0

333
1.5

323
3.1

316
0.4

283
0.3

328
0.9

234
17.0

336
0.4

248
9.4

Tour 8 206 243
0.0

265
0.1

264
0.2

212
0.4

363
0.5

204
1.4

268
0.2

282
0.0

251
0.6

222
1.9

254
0.1

235
1.5

384
0.3

214
0.7

385
1.7

237
0.1

203
0.9

221
0.6

256
0.1

319
1.3

333
1.8

323
3.3

316
0.6

283
0.2

328
1.6

336
16.1

234
1.8

248
8.3

Tour 9 243 265
0.1

206
0.0

264
0.1

212
0.1

363
0.2

204
1.1

268
0.3

282
0.0

251
1.0

254
2.2

222
0.7

235
0.8

384
0.1

214
0.6

237
2.0

385
0.1

203
0.6

221
1.0

256
0.2

319
1.2

333
2.2

323
3.2

316
0.9

283
0.2

328
2.3

336
14.7

234
2.9

248
8.3

Tour 10 243 264
0.4

206
0.1

265
0.1

212
0.2

363
0.0

204
0.2

268
0.1

282
0.1

251
1.4

254
1.8

222
1.6

384
0.1

235
0.2

214
0.3

237
2.1

385
0.2

203
0.6

221
1.3

256
0.1

319
1.5

333
2.6

323
2.8

316
1.6

283
0.2

328
2.7

336
13.3

234
4.0

248
8.2

Tour 11 243 206
1.0

265
0.4

264
0.1

363
0.2

204
0.5

212
0.2

282
0.0

251
0.3

254
1.8

384
2.2

235
0.2

214
0.3

222
0.0

237
1.9

385
0.4

203
0.3

221
1.4

256
0.1

319
2.0

333
3.1

323
2.3

283
3.4

328
2.6

336
11.6

234
5.1

248
7.6

Tour 12 243 206
0.9

265
0.7

264
0.2

363
0.2

204
0.1

282
1.0

212
0.5

251
0.1

254
0.6

235
3.1

384
0.0

214
0.1

222
0.1

237
1.4

385
0.6

203
0.2

221
1.4

256
0.1

319
2.9

333
3.2

323
1.8

283
4.4

328
3.1

336
9.9

234
6.9

248
6.4

Tour 13 243 206
0.9

265
0.6

264
0.9

204
0.0

363
0.1

282
0.5

212
1.0

251
0.1

254
0.1

384
4.6

214
0.2

235
0.3

222
0.1

237
0.1

385
0.6

203
0.2

221
1.2

256
0.3

319
4.1

333
2.8

323
1.4

283
5.8

328
3.1

336
8.2

234
8.1

248
6.6
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Tours Temps Temps au tour

N°203   TAYLOR Maerle

1 1:06.216 1:02.586

2 2:06.925 1:00.709

3 3:05.424 58.499

4 4:02.308 56.884

5 4:59.055 56.747

6 5:55.801 56.746

7 6:52.412 56.611

8 7:48.951 56.539

9 8:45.559 56.608

10 9:42.119 56.560

11 10:38.741 56.622

12 11:35.277 56.536

13 12:32.066 56.789

N°204   ANTILLE Nicolas

1 1:02.366 1:00.580

2 2:00.248 57.882

3 2:57.904 57.656

4 3:54.801 56.897

5 4:51.287 56.486

6 5:47.807 56.520

7 6:44.157 56.350

8 7:40.483 56.326

9 8:36.576 56.093

10 9:32.872 56.296

11 10:30.459 57.587

12 11:26.849 56.390

13 12:23.518 56.669

N°206   RODINA Cézar

1 1:00.395 59.226

2 1:57.983 57.588

3 2:55.270 57.287

4 3:52.064 56.794

5 4:48.666 56.602

6 5:45.085 56.419

7 6:41.447 56.362

8 7:37.669 56.222

9 8:34.917 57.248

10 9:32.127 57.210

Tours Temps Temps au tour

11 10:29.071 56.944

12 11:25.438 56.367

13 12:21.819 56.381

N°212   DIONIS Keyan

1 1:01.614 1:00.220

2 1:59.283 57.669

3 2:56.209 56.926

4 3:52.960 56.751

5 4:49.456 56.496

6 5:45.827 56.371

7 6:42.196 56.369

8 7:38.533 56.337

9 8:35.215 56.682

10 9:32.590 57.375

11 10:30.743 58.153

12 11:28.465 57.722

13 12:25.348 56.883

N°214   EMSALLEM Césaré

1 1:05.088 1:02.576

2 2:04.530 59.442

3 3:02.314 57.784

4 3:59.315 57.001

5 4:56.199 56.884

6 5:52.946 56.747

7 6:49.537 56.591

8 7:46.099 56.562

9 8:42.617 56.518

10 9:39.025 56.408

11 10:35.863 56.838

12 11:32.674 56.811

13 12:30.530 57.856

N°221   KADHI Alexandre

1 1:06.138 1:03.176

2 2:06.779 1:00.641

3 3:05.250 58.471

4 4:02.184 56.934

5 4:59.274 57.090

6 5:56.281 57.007

7 6:52.970 56.689

Tours Temps Temps au tour

8 7:49.575 56.605

9 8:46.619 57.044

10 9:43.420 56.801

11 10:40.178 56.758

12 11:36.749 56.571

13 12:33.289 56.540

N°222   VANHULLE Jules

1 1:03.088 1:01.089

2 2:00.572 57.484

3 2:58.631 58.059

4 3:55.623 56.992

5 4:52.256 56.633

6 5:49.195 56.939

7 6:46.282 57.087

8 7:43.422 57.140

9 8:40.960 57.538

10 9:38.247 57.287

11 10:35.949 57.702

12 11:32.857 56.908

13 12:31.003 58.146

N°234   MOLINIER Mathis

1 1:06.905 1:03.621

2 2:20.175 1:13.270

3 3:20.140 59.965

4 4:18.567 58.427

5 5:19.081 1:00.514

6 6:18.122 59.041

7 7:17.613 59.491

8 8:16.945 59.332

9 9:14.862 57.917

10 10:12.763 57.901

11 11:10.785 58.022

12 12:09.387 58.602

13 13:07.350 57.963

N°235   BARRIOT Arthur

1 1:04.565 1:02.649

2 2:03.180 58.615

3 3:00.526 57.346

4 3:57.963 57.437
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Tours Temps Temps au tour

5 4:54.663 56.700

6 5:51.392 56.729

7 6:48.113 56.721

8 7:45.062 56.949

9 8:41.800 56.738

10 9:38.642 56.842

11 10:35.501 56.859

12 11:32.443 56.942

13 12:30.840 58.397

N°237   BUXERAUD Antoine

1 1:06.323 1:03.306

2 2:06.370 1:00.047

3 3:05.020 58.650

4 4:01.730 56.710

5 4:58.640 56.910

6 5:55.116 56.476

7 6:51.737 56.621

8 7:48.050 56.313

9 8:44.703 56.653

10 9:41.177 56.474

11 10:37.930 56.753

12 11:34.293 56.363

13 12:31.123 56.830

N°243   BATHEDOU Anton

1 1:00.551 59.302

2 1:58.189 57.638

3 2:55.436 57.247

4 3:52.212 56.776

5 4:48.729 56.517

6 5:45.148 56.419

7 6:41.562 56.414

8 7:37.758 56.196

9 8:34.698 56.940

10 9:31.579 56.881

11 10:28.036 56.457

12 11:24.491 56.455

13 12:20.885 56.394

N°248   CHOLLET Lynis

1 1:04.393 1:02.046

Tours Temps Temps au tour

2 2:04.634 1:00.241

3 3:35.880 1:31.246

4 4:34.273 58.393

5 5:32.062 57.789

6 6:30.018 57.956

7 7:27.535 57.517

8 8:25.247 57.712

9 9:23.225 57.978

10 10:21.021 57.796

11 11:18.428 57.407

12 12:15.875 57.447

13 13:14.008 58.133

N°251   GUILLOU Martin

1 1:02.861 1:01.024

2 2:00.759 57.898

3 2:58.559 57.800

4 3:55.479 56.920

5 4:52.146 56.667

6 5:48.641 56.495

7 6:45.017 56.376

8 7:41.454 56.437

9 8:37.993 56.539

10 9:34.675 56.682

11 10:31.173 56.498

12 11:28.594 57.421

13 12:25.498 56.904

N°254   PESSEL Senna

1 1:04.139 1:01.922

2 2:03.689 59.550

3 3:00.675 56.986

4 3:57.606 56.931

5 4:54.216 56.610

6 5:50.774 56.558

7 6:47.289 56.515

8 7:43.555 56.266

9 8:40.257 56.702

10 9:36.572 56.315

11 10:32.973 56.401

12 11:29.264 56.291

Tours Temps Temps au tour

13 12:25.639 56.375

N°256   SEEMANN Coralie

1 1:05.817 1:03.448

2 2:06.202 1:00.385

3 3:05.538 59.336

4 4:02.464 56.926

5 4:59.456 56.992

6 5:56.547 57.091

7 6:53.106 56.559

8 7:49.723 56.617

9 8:46.843 57.120

10 9:43.585 56.742

11 10:40.358 56.773

12 11:36.894 56.536

13 12:33.636 56.742

N°264   KEMPF Thiébaut

1 1:00.975 59.660

2 1:58.515 57.540

3 2:55.775 57.260

4 3:52.826 57.051

5 4:49.289 56.463

6 5:45.619 56.330

7 6:41.962 56.343

8 7:38.115 56.153

9 8:35.047 56.932

10 9:32.016 56.969

11 10:29.684 57.668

12 11:26.413 56.729

13 12:23.419 57.006

N°265   BOURLARD Rafael

1 1:01.684 1:00.134

2 1:59.044 57.360

3 2:55.883 56.839

4 3:52.594 56.711

5 4:49.004 56.410

6 5:45.389 56.385

7 6:41.803 56.414

8 7:37.869 56.066

9 8:34.846 56.977
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Tours Temps Temps au tour

10 9:32.295 57.449

11 10:29.560 57.265

12 11:26.204 56.644

13 12:22.508 56.304

N°268   SEARLES Antoine

1 1:01.986 1:00.547

2 2:00.138 58.152

3 2:57.100 56.962

4 3:55.305 58.205

5 4:51.759 56.454

6 5:48.395 56.636

7 6:44.592 56.197

8 7:40.708 56.116

9 8:36.886 56.178

10 9:33.006 56.120

N°282   BERNARD Teddyvann

1 1:02.506 1:01.029

2 2:00.434 57.928

3 2:57.597 57.163

4 3:54.902 57.305

5 4:51.529 56.627

6 5:47.975 56.446

7 6:44.356 56.381

8 7:40.794 56.438

9 8:36.979 56.185

10 9:33.199 56.220

11 10:30.842 57.643

12 11:27.912 57.070

13 12:24.260 56.348

N°283   LEONCE Emie

1 1:07.762 1:03.612

2 2:08.103 1:00.341

3 3:06.899 58.796

4 4:05.879 58.980

5 5:03.792 57.913

6 6:01.911 58.119

7 6:59.650 57.739

8 7:57.214 57.564

9 8:54.820 57.606

Tours Temps Temps au tour

10 9:52.538 57.718

11 10:51.301 58.763

12 11:49.361 58.060

13 12:47.865 58.504

N°316   FEVRES Chrys

1 1:08.031 1:03.469

2 2:08.202 1:00.171

3 3:06.634 58.432

4 4:04.947 58.313

5 5:03.386 58.439

6 6:01.326 57.940

7 6:59.272 57.946

8 7:56.949 57.677

9 8:54.579 57.630

10 9:52.325 57.746

N°318   CHEVALIER Arthur

1 1:06.633 1:03.391

N°319   HUMBERT Louis

1 1:05.659 1:02.633

2 2:05.679 1:00.020

3 3:03.889 58.210

4 4:01.436 57.547

5 4:58.960 57.524

6 5:56.980 58.020

7 6:54.136 57.156

8 7:51.086 56.950

9 8:48.111 57.025

10 9:45.173 57.062

11 10:42.370 57.197

12 11:39.828 57.458

13 12:37.769 57.941

N°323   MENARD Océane

1 1:07.892 1:03.279

2 2:08.331 1:00.439

3 3:07.008 58.677

4 4:05.281 58.273

5 5:03.431 58.150

6 6:01.379 57.948

7 6:58.871 57.492

Tours Temps Temps au tour

8 7:56.255 57.384

9 8:53.640 57.385

10 9:50.669 57.029

11 10:47.834 57.165

12 11:44.930 57.096

13 12:42.049 57.119

N°328   FILHOS Lucas

1 1:07.581 1:03.478

2 2:07.370 59.789

3 3:06.397 59.027

4 4:04.700 58.303

5 5:03.275 58.575

6 6:02.526 59.251

7 7:00.589 58.063

8 7:58.892 58.303

9 8:57.194 58.302

10 9:55.311 58.117

11 10:53.953 58.642

12 11:52.482 58.529

13 12:50.966 58.484

N°330   ZLOBINSKI Johan

1 1:04.038 1:01.879

N°333   YOUF Arthur

1 1:07.015 1:03.849

2 2:06.997 59.982

3 3:05.702 58.705

4 4:03.263 57.561

5 5:00.999 57.736

6 5:58.502 57.503

7 6:55.731 57.229

8 7:52.946 57.215

9 8:50.342 57.396

10 9:47.792 57.450

11 10:45.526 57.734

12 11:43.049 57.523

13 12:40.619 57.570

N°336   GUYON-TIEULIE Arthur

1 1:05.510 1:03.268

2 2:05.121 59.611
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Tours Temps Temps au tour

3 3:28.372 1:23.251

4 4:26.493 58.121

5 5:23.831 57.338

6 6:21.153 57.322

7 7:18.084 56.931

8 8:15.061 56.977

9 9:11.931 56.870

10 10:08.700 56.769

11 11:05.641 56.941

12 12:02.481 56.840

13 12:59.249 56.768

N°363   SOMMA Anthony

1 1:02.098 1:00.478

2 1:59.542 57.444

3 2:56.368 56.826

4 3:53.181 56.813

5 4:49.679 56.498

6 5:46.149 56.470

7 6:42.729 56.580

8 7:39.068 56.339

9 8:35.448 56.380

10 9:32.666 57.218

11 10:29.906 57.240

12 11:26.697 56.791

13 12:23.693 56.996

N°384   POTTIER Nathan

1 1:04.243 1:02.117

2 2:04.115 59.872

3 3:01.337 57.222

4 3:58.361 57.024

5 4:55.152 56.791

6 5:51.910 56.758

7 6:48.625 56.715

8 7:45.382 56.757

9 8:41.965 56.583

10 9:38.411 56.446

11 10:35.208 56.797

12 11:32.516 57.308

13 12:30.260 57.744

Tours Temps Temps au tour

N°385   LEMAIRE SICRE Alexander

1 1:05.193 1:02.880

2 2:05.233 1:00.040

3 3:03.109 57.876

4 4:00.401 57.292

5 4:57.339 56.938

6 5:54.201 56.862

7 6:51.062 56.861

8 7:47.867 56.805

9 8:44.870 57.003

10 9:41.456 56.586

11 10:38.365 56.909

12 11:34.981 56.616

13 12:31.807 56.826
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Grille de départ 
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Départ : 03/08 - 09:44     Durée : 11:00 + 1 Tours

328 FILHOS Lucas
16 323 MENARD Océane

203 TAYLOR Maerle
15 316 FEVRES Chrys

234 MOLINIER Mathis
14 283 LEONCE Emie

333 YOUF Arthur
13 318 CHEVALIER Arthur

325 LEMOUNEAU Stéphane
12 221 KADHI Alexandre

319 HUMBERT Louis
11 237 BUXERAUD Antoine

214 EMSALLEM Césaré
10 248 CHOLLET Lynis

256 SEEMANN Coralie
9 385 LEMAIRE SICRE Alexander

254 PESSEL Senna
8 336 GUYON-TIEULIE Arthur

384 POTTIER Nathan
7 330 ZLOBINSKI Johan

222 VANHULLE Jules
6 235 BARRIOT Arthur

251 GUILLOU Martin
5 204 ANTILLE Nicolas

363 SOMMA Anthony
4 265 BOURLARD Rafael

282 BERNARD Teddyvann
3 268 SEARLES Antoine

212 DIONIS Keyan
2 243 BATHEDOU Anton

264 KEMPF Thiébaut
1 206 RODINA Cézar

POLE POSITION


